

NIDIS ApS

Frederiksberg Alle 12
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2019

Unal Kelic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIDIS ApS

Frederiksberg Alle 12

1820 Frederiksberg C

Telefonnummer: 20912121

CVR-nr: 32082947

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 331. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Sammenligningstal:

I forbindelse med direktionens nærmere gennemgang af årsrapporter fra tidligere regnskabsår, er der konstateret en række fundamentale fejl i sammenligningstallene.

Dette års årsrapport er korrigeret for de konstaterede fejl.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.829.304	2.457.239
Personaleomkostninger		-1.821.216	-1.381.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-419.593	-419.593
Resultat af ordinær primær drift		-411.505	655.673
Øvrige finansielle omkostninger		-12.362	-6.829
Ordinært resultat før skat		-423.867	648.844
Skat af årets resultat		0	-110.846
Andre skatter		93.008	-35.227
Årets resultat		-330.859	502.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-330.859	502.771
I alt		-330.859	502.771

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		300.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.990.826	1.781.559
Materielle anlægsaktiver i alt		1.990.826	1.781.559
Anlægsaktiver i alt		2.290.826	2.181.559
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Udskudte skatteaktiver		57.781	0
Andre tilgodehavender		0	29.446
Tilgodehavender i alt		57.781	29.446
Likvide beholdninger		1.721.025	2.525.854
Omsætningsaktiver i alt		1.828.806	2.605.300
Aktiver i alt		4.119.632	4.786.859

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.015.602	1.346.461
Egenkapital i alt		1.140.602	731.683
Hensættelse til udskudt skat		0	35.227
Hensatte forpligtelser i alt		0	35.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		999.533	1.092.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.979.497	2.187.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.979.030	3.280.171
Gældsforpligtelser i alt		2.979.030	3.280.171
Passiver i alt		4.119.632	4.786.859

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter for leje af lokaler. Forpligtelsen til udlejer anslås at udgøre t. kr. 300.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	8